



Stero Holding ApS

c/o Nicklas Andreasen Royberg, Skelbakken 45, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 03 79 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Steen Berg Royberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stero Holding ApS
c/o Nicklas Andreasen Royberg
Skelbakken 45
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 39 03 79 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Berg Royberg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.753 mod -9.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.300 mod 228.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.753	-9.501
Indtægter af kapitalinteresser	1.077.282	243.806
Andre finansielle indtægter	3.712	5.824
Øvrige finansielle omkostninger	-11.941	-11.343
Resultat før skat	1.059.300	228.786
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.059.300	228.786
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.077.282	143.806
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	24.980
Disponeret fra overført resultat	-17.982	0
Disponeret i alt	1.059.300	228.786

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.054.145	3.076.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.054.145</u>	<u>3.076.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.054.145</u>	<u>3.076.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	101.501	255.318
Tilgodehavender i alt	<u>101.501</u>	<u>255.318</u>
Likvide beholdninger	<u>264.892</u>	<u>93.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.393</u>	<u>349.224</u>
Aktiver i alt	<u>4.420.538</u>	<u>3.426.087</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.029.145	2.951.863
Overført resultat	7.074	25.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>4.086.219</u>	<u>3.086.919</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>326.819</u>	<u>317.324</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.819</u>	<u>317.324</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	14.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>21.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.319</u>	<u>339.168</u>
Passiver i alt	<u>4.420.538</u>	<u>3.426.087</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens realkreditlån. Kapitalinteressens realkreditgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 10.811 t.kr.
